



Застраховка „Techno Care“

Информационен документ за застрахователен продукт

Дружество: ЗК „УНИКА“ АД,
регистрирано в Република България
лиценз №40/14.09.1998 г.

Продукт: ЕА

Този информационен документ за застрахователен продукт представлява кратко обобщение и не е изчерпателен. Пълната Преддоговорна и Договорна информация за продукта, включително детайли и специфики относно конкретни покрития, начин на плащане и т.н. се намират в други предоставени на клиента документи, като например: Общи условия, Специални условия, Застрахователен сертификат и други.

Какъв е този вид застраховка?

Застраховка „Techno Care“ е застрахователен продукт, предназначен за физически и юридически лица, осигуряващ застрахователна защита на фабрично нови електроуреди и електроника, които са закупени от онлайн магазина на Техномаркет или в търговските им обекти на територията на Република България, и за които е предоставена законова или търговска / гаранция от производител.



Какво покрива застраховката?

- ✓ Пълна загуба или частична вреда на застрахованата вещь, вследствие на гаранционна повреда (поради фабричен/производствен дефект при нормалната експлоатация на закупената стока, покрит от гаранцията на производител, в резултат на която застрахованата вещь е напълно или частично неизползваема по предназначение съгласно договора за продажба), настъпила в периода на покритието за „Удължена гаранция“ след изтичане на законовата или търговската / гаранцията от производител.



Какво не покрива застраховката?

- ✗ Събития, настъпили преди началото на застраховката;
- ✗ Вреди, покрити от производител, продавач, сервиз, от законова или търговска/гаранция от производителя или от друга застраховка на производителя;
- ✗ Вреди, причинени в резултат на и/или по време на транспорт, доставка, инсталиране и/или сглобяване на продукта;
- ✗ Амортизация вследствие на обичайна употреба и нарушаване на указанията за употреба;
- ✗ Пожар, природни бедствия, кражба, небрежност, електрически прекъсвания на захранването;
- ✗ Вреди в резултат на замяна на софтуер;
- ✗ Вреди по аксесоари и консумативи, четки за зъби, епилатори, слушалки, handsfree;
- ✗ Повърхностни вреди, които не възпрепятстват функционирането на продукта;
- ✗ Вреди върху вещи, получени като предметно обезщетение от Застрахования по настоящата застраховка.



Има ли ограничения на покритието?

- ! Продукти, които се използват за извършване на производствена дейност;
- ! Продукти, които са предназначени за препродажба;
- ! Продукти, за които няма предоставена законова или търговска/гаранция от производител;
- ! Ремонт в неоторизиран сервиз.



Застраховка „Techno Care“

Информационен документ за застрахователен продукт

Дружество: ЗК „УНИКА“ АД,
регистрирано в Република България
лиценз №40/14.09.1998 г.

Продукт: ЕА



Къде съм покрит от застраховката?

- ✓ Територията на Република България.



Какви са задълженията ми?

- Да полагам грижа за застрахованото имущество и да го използвам в съответствие с указанията за употреба на производителя и/или продавача;
- Да не предприемам изменения или поправки, без знанието и съгласието на Застрахователя;
- При настъпване на фабричен/производствен дефект в периода на застрахователно покритие на „Удължена гаранция“ да уведомя Застрахователя в срок до 7 (седем) работни дни от узнаването за настъпване на застрахователното събитие и да изпълня указанията му относно предоставяне на необходими документи за предявяване на застрахователна претенция и предоставяне на повредената застрахована вещь за техническа диагностика в посочен от Застрахователя оторизиран сервиз.



Кога и как плащам?

При сключване на застрахователния договор заплащам еднократно пълната премия за целия период на застрахователно покритие.

Плащането се извършва по банков път или в брой.



Кога започва и кога свършва покритието?

Периодът на застрахователно покритие започва от 00:00ч. на датата, следваща изтичането на законната или търговската/гаранцията на производителя и продължава за срок от 12 месеца за пакет А или 36 месеца за пакет Б.

Срокът на застраховката не може да бъде по-дълъг от 5 години от датата на закупуване на застрахованата вещь.



Как мога да прекратя договора?

Застраховката може да бъде прекратена без неустойки или други разноски от всяка от страните с едномесечно писмено предизвестие, отправено до другата страна.